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بازگشایی موزه بانك 
پاسارگاد در باغ 

نگارستان

بانك  معاصر  تجسمی  هــنــرهــای  ــوزه  مـ
پاسارگاد كه با اخذ مجوز رسمی از وزارت 
میراث فرهنگی، دوره جدید فعالیت خود 
را با اجــاره دو سالن مجهز در مجموعه 
تاریخی و فرهنگی باغ موزه نگارستان از تیر 
1۳۹۹ آغاز كرده بود، پس از محدودیت های 
ــرداد بــازگــشــایــی  ــ كــرونــایــی از ابـــتـــدای خ
شــده اســت. بنا بر اعــام روابــط عمومی 
شركت سرمایه گذاری پارس آریان،موزه 
از  ۶00 شاهكار هنری  از  پاسارگاد بیش 
هنرمندان معاصر ایران شامل نقاشی، 
و  نقش برجسته  مجسمه،  نقاشیخط، 
عكس، مجموعه منحصر به فردی برای 
ــرور تــاریــخ هــنــرهــای تجسمی معاصر  مـ
ــران را بــه خــصــوص به منظور  و مـــدرن ایـ
بــازدیــد و پــژوهــش دانــشــجــویــان رشته 
كرده  فراهم  پژوهشگران،  سایر  و  هنر 
است. عاقه مندان می توانند همه روزه 
به استثنای روزهای دوشنبه وتعطیات 
رسمی از ساعت 10 تا 1۸ از ایــن مــوزه در 

خیابان بهارستان دیدن كنند.

 اثر برتر مسابقه
 »سرباز وطن« 

یادمان ملی می شود

مــراســم كلنگ زنی یــادمــان ملی »سرباز 
وطـــن« چــهــارم خـــرداد بــه مناسبت روز 
ــایــداری بــا حــضــور شــهــردار  مقاومت و پ
تهران، رئیس و اعضای شورای شهر برگزار 
می شود. مسابقه یادمان سرباز وطن كه 
با هدف ساخت سازه ای با هویت ملی از 
سوی شهرداری تهران و توسط منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس آباد برگزار 
ثار برتر در دی 1۳۹۹  شد پس از داوری آ
معرفی و از آنها تقدیر به عمل آمد. بنا بر 
این گــزارش، كلنگ ساخت اثر برتر این 
مسابقه ملی بــا حــضــور مــدیــران ارشــد 
شهری در اراضــی عباس آبــاد اجــرا و این 
ســازه ملی به یاد شهدا و همه مــردان و 
زنانی كه از جان خود برای عزت و سربلندی 
ایران گذشتند، ساخته می شود. در این 
مسابقه از مــیــان 100اثــــر ارســالــی،10اثــر 
برگزیده و سه اثر برتر تقدیر شدند و اثر 

نخست مجوز ساخت را دریافت كرد.

   کاغذ اخبار    کاغذ اخبار 

شركت آزما صنعت قائم یک سال پس از شروع 
استاندارد،  ملی  ســازمــان  خصوصی سازی  بحث 
در سال ۸۶ كار خود را در آزمایشگاه كوچكی در 
خیابان پاکستان منطقه عباس آباد تهران با امكان 
اجرای آزمون روی پنج فرآورده شامل الكترودهای 
جوشكاری، شیرآلات بهداشتی، ظروف با پوشش 
نچسب )تفلون(، دیسک های برش و سایش و 

شیرهای ساختمانی آغاز كرد.
شركت  مدیرفنی  آشتیانی،  رفیعی  امیرحسین 
آزمـــا صنعت قــائــم مــی گــویــد: »پــدر  آزمایشگاهی 
من، آقای محمدرضا رفیعی آشتیانی، همان سال 
به عنوان كارشناس آزمایشگاه متالورژی از سازمان 
ملی استاندارد بازنشسته شده بود و من با پشتوانه 
، این شركت را تاسیس كــردم.« تقریبا  تجربه پدر

پس از گذشت یک سال ونیم از فعالیت 
آزمایشگاه  آزمــا صنعت قائم، این 

برای گسترش فعالیت های خود 
به فضای بزرگ تری نیاز داشت 
وردآورد  در  ســـولـــه ای  بـــه  و 
با  اکنون  می كند.  نقل مكان 
مناسب سازی شرایط محیطی 

و تجهیز سوله، امكان برگزاری 
آزمـــون بـــرای ۹0 محصول در این 

مجموعه فراهم است.
آزمــا  مدیرفنی ایــن شــركــت دربـــاره مشتری های 
صنعت قائم به جام جم می گوید: »مشتری های 
ما ابتدا از سوی سازمان ملی استاندارد معرفی 
می شد، ولی به مرور با شركت در نمایشگاه های 

مختلف، فعالیت در فضای مجازی و 
آزمایشگاه،  سایت  به روزرسانی 
مشتری های خصوصی خود را 
نیز جذب كردیم. همچنین 
دو سال پیش نیز در شبكه 
ــردی زیـــرنـــظـــر شبكه  ــ ــب ــ راه
راهــبــردی و فــنــاوری ریاست 
جمهوری، مــورد پذیرش قرار 

گرفتیم.«

شکل گیری اتحادیه آزمایشگاه ها 
راه حل رفع مشکلات آنها

مــشــتــریــان آزمــایــشــگــاه هــای اســـتـــانـــدارد در دو 
دسته قرار می گیرند: یا مشتری هایی هستند كه 

می كنند،  مراجعه  مستقل  و  شخصی  بــه صــورت 
یــا آنــهــا را ســازمــان اســتــانــدارد بــه آزمایشگاه ها 
معرفی می كند. درمــورد مشتری های دسته دوم 
ماجرا به این شكل است كه شركت های بازرسی 
تعدادی نمونه محصول را از انبار یا خط تولیدی 
استاندارد  آزمایشگاه های  بــرای  تولیدكنندگان 
ارسال می كنند و كارخانه ها نیز می توانند نتیجه 
آزمون تمام بندهای استاندارد را ازطریق »سامانه 
سینا« مشاهده كنند. امیرحسین رفیعی آشتیانی 
با اشاره به اینكه هزینه این دسته از مشتریان بر 
اساس تعرفه های سازمان ملی استاندارد تعیین 
آزمایشگاه ها  مصرفی  »مــواد  می گوید:  می شود، 
معمولا وارداتی و بسیار گران قیمت هستند. وقتی 
بــرای آزمــون هــا، هزینه كارشناس، مــواد مصرفی، 

استهاک دستگاه ها را كنار هم می گذارید، بسیار 
بیشتر از تــعــرفــه هــای تــعــریــف شــده اســـت. ایــن 
كرده  روبـــه رو  چالش  با  را  آزمایشگاه ها  موضوع 
است و باعث شده گاهی یک سری از آزمون ها را اجرا 
نكنند یا در مواردی مجبور به تعطیلی كسب وكار 

خود شده اند.«
آزمایشگاه معتقد است با ایجاد  مدیر فنی این 
هم افزایی و افزایش ارتباط بین آزمایشگاه ها، نیاز 
است عاوه بر انجمن آزمایشگاه ها، اتحادیه صنفی 
آزمایشگاه ها نیز شكل گیرد تا بتوانند مسائل و 
مشكاتی مثل تعیین تعرفه ها، تأمین مواد اولیه، 

خرید تجهیزات و ... را از این مسیر پیگیری كنند.

 پیوستن به سامانه های جهانی
راهی برای تسهیل سفارش های خارجی

مركز ملی تایید صاحیت ایران )NACI( صادركننده 
است  آزمایشگاه هایی  بــرای   17025 گواهی نامه 
آزمایشگاه شان  آزمــون هــای  و  كالیبراسیون  كه 
بــر اســـاس اســتــانــدارد 17025 تایید شــده باشد. 
ــه اینكه  ــاره ب ــ ــا اش مــدیــر فــنــی ایـــن آزمــایــشــگــاه ب
ایــران هنوز نتوانسته  مركز ملی تایید صاحیت 
صاحیت  تایید  بین المللی  اتــحــادیــه  بــه  اســت 
عملكردش  و  بــپــیــونــدد   )ILAC( آزمــایــشــگــاهــی 
مورد تایید استانداردهای بین المللی قرار گیرد، 
مــی گــویــد: »درحـــال حـــاضـــر شــركــت هــای بــازرســی 
 بین المللی به صورت واسطه آزمون ها و گواهی های 
صادر شده از سوی آزمایشگاه هایی مثل ما را تایید 
ILAC بپیوندد،  ایــران به  اگــر  می كنند، درحالی كه 
 راحت تر می توانیم سفارش از مشتری های خارجی 

داشته باشیم.«

مزیت های رقابتی »آزما صنعت قائم«
تــش خــامــوش کــن: تــاحــدود ســه چهار ســال پیش  اجـــرای آزمـــون بــارنــده هــای آ
بارنده های آتش خاموش كن یا سامانه های اطفای حریق دركشور تولید نمی شد و 
وارداتی بود. زمانی كه تولیدكنندگان به تولید این فرآورده روی آوردند، برای دریافت 
تائیدیه استاندارد، هیچ آزمایشگاهی در كشور تجهیزات اجرای آزمون های لازم را 
نداشت. از طرفی این آزمون ها فوق العاده حساس و زمان بر هستند. امیرحسین 
رفیعی آشتیانی دراین باره می گوید: »ما جلسات مطالعاتی متعددی را با تولیدكنندگان 
این فرآورده برگزار كردیم و تمام دستگاه های این آزمون ها را خودمان طراحی كردیم 
و ساختیم. به این ترتیب تولیدكنندگان این فرآورده در كشور برای دریافت تاییدیه 

استاندارد، دیگر مشكلی نخواهند داشت.«
: به گفته مدیرفنی آزمایشگاه آزما صنعت قائم، هزینه آزمون های این  هزینه کمتر

آزمایشگاه، نسبت به آزمایشگاه های مشابه، حدود 20درصد كمتر است.

آزمایشگاه »آزما صنعت قائم« انواع خدمات و آزمون های متالوژی را برای محصولاتی مانند 
لات ساختمانی و صنعتی، سنگ های برش و سایش و سامانه های اطفای حریق ارائه می دهد شیرآ

یر چتر استاندارد با  آزما صنعت قائم ز
 علامت استاندارد حک شده روی هر کالا، خیالمان را از کیفیت و ایمنی آن محصول 

ریحانه رادی 
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گی های  آسوده می کند و نشان می دهد کالای موردنظر از آزمون هایی که عملکرد و ویژ
کارخانه های  کالاها چه تولید  آمده است.  کرده اند، سربلند بیرون  یابی  آن را ارز خاص 
کشور خودمان باشند یا وارداتــی، پیش از ورود به بازار می بایست برای صدور پروانه 
شرکت  یا  کارخانه  به این ترتیب  کنند.  ــدام  اق اســتــانــدارد  ملی  ســازمــان  از  اســتــانــدارد 
واردکننده به صورت تصادفی تعدادی از محصولات موردنظر را برای سازمان ملی استاندارد ارسال می کند یا 
یرمجموعه های سازمان ملی استاندارد هستند، این کار را بر عهده می گیرند.   شرکت های بازرسی که خود از ز

آزمون های مختلف برای هر محصول در سازمان ملی اساندارد از سوی  یابی و اجــرای  85 ارز تا پیش از سال 
یخ سازمان ملی استاندارد سیاست خود را  آزمایشگاه های خود این سازمان صورت می گرفت، اما پس از این تار
آزمایشگاه های خصوصی، برون سپاری می کند.  یابی فرآورده ها را به  روی تحقیق و پژوهش قرار می دهد و ارز
یر نظر سازمان ملی استاندارد است و با  شرکت دانش بنیان »آزما صنعت قائم« از آزمایشگاه های خصوصی ز
تش نشانی، مبلمان و تجهیزات اداری، سنگ و  دراختیار داشتن 10 آزمایشگاه مجهز در حوزه های تجهیزات آ
کوانتومتری، مکانیکی، سختی سنجی، جوشکاری، متالوگرافی و  دیسک های برش و سایش، خوردگی مواد، 

شیرآلات بهداشتی، ساختمانی و صنعتی، آزمون های لازم برای بررسی ضوابط استاندارد را اجرا می کند.

 برای ورود 
 به سایت 
 این کد را 
با گوشی 

اسکن کنید 

راه های ارتباطی با 
»آزما صنعت قائم«

azmasanat.com

info@azmasanat.com

02144987339

09212246214

 09212246214

 02144987338 
 0214987734 
02144987506 

تهران، کیلومتر 18 جاده 
ج، بعداز  مخصوص کر

داروپخش، خیابان 63 )ملک(، 
کوچه دوم، پلاک 8

«؛    گفت وگو با حسینعلی جعفری،  نویسنده رمان »صور
کتابی که دیروز رونمایی شد

 روزی با شخصیت های داستانم 
یم در غزه جشن می گیر
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